1

证券代码：002259         证券简称：ST 升达       公告编号：2023-026

四川升达林业产业股份有限公司

关于更换持续督导保荐代表人的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川升达林业产业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 6 月 2 日收

到公司非公开发行股票保荐机构方正证券承销保荐有限责任公司（原中国民族证

券有限责任公司）（以下简称“方正承销保荐”或“保荐机构”）发来的《关于更换

持续督导保荐代表人的函》，陈波先生、郑东亮先生为该项目的持续督导保荐代

表人，该项目法定持续督导期为 2016 年 6 月 8 日至 2017 年 12 月 31 日，截至目

前该项目的持续督导期已结束，但募集资金尚未使用完毕，因此该保荐机构将继

续履行对剩余募集资金使用的持续督导义务。

鉴于陈波先生因个人原因向方正承销保荐申请离职，无法继续担任该项目的

持续督导保荐代表人，方正承销保荐现委派袁鸿飞先生（简历见附件）为上述项

目的持续督导保荐代表人，继续履行保荐职责。本次变更后，本项目的持续督导

保荐代表人为袁鸿飞先生和郑东亮先生。公司董事会对陈波先生在公司非公开发

行股票及持续督导期间所作出的贡献表示衷心的感谢！

特此公告。

四川升达林业产业股份有限公司

                                                      董 事 会

                                          二〇二三年六月五日

 2

附：袁鸿飞先生的简历

袁鸿飞先生，现任方正证券承销保荐有限责任公司股权业务总部投资银行二

部总经理，保荐代表人，从事投资银行业务 17 年。先后主持完成天津中环半导

体股份有限公司、天津力生制药股份有限公司、杭州平治信息技术股份有限公司

的首次公开发行股票和上市推荐业务；天津海泰科技发展股份有限公司、宁夏中

银绒业股份有限公司、吉林亚泰（集团）股份有限公司、山东东方海洋科技股份

有限公司、杭州平治信息技术股份有限公司向特定对象发行股票项目；北京首旅

酒店（集团）股份有限公司、天津鑫茂科技股份有限公司的重大资产重组业务；

天津市海运股份有限公司的恢复上市业务以及多家企业的改制上市、股权分置改

革等业务。